PODER LEGISLATIVO
Nes Y CÂMARA MUNICIPAL DE

• IRAZ

GABINETE DO VEREADOR
RICARDSSON SANTANA DA SILVA

CÂMARA MUNICIPAL DE AMARAI

REQUERIMENTO N2.00‘ /2025

PALÁCIO MUNICIPAL 10 CAPITAL

Câmara Municipal de Aquiraz
Aprovado 07'

âmara

Requer ao Exmo Prefeito de
Aquiraz, Dr. Bruno Barros
Gonçalves, obra de pavimentação
em piso intertravado na travessa
vilinha na localidade de lguape,
neste município.

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AQUIRAZ

O Vereador Ricardsson Santana, no uso de suas atribuições legais e na

forma Regimental requer junto ao Exmo. Prefeito de Aquiraz, Dr. Bruno Barros

Gonçalves, obra de pavimentação em piso intertravado na travessa vilinha que
fica entre as ruas lagoas 1 e 2 na localidade de Iguape, neste município.

JUSTIFICATIVA

A referida obra é uma solicitação antiga dos moradores da vila, que buscam

uma melhor pavimentação para o local.

Departamento Legislativo da Câmara Municipal de Aquiraz, 13 de Janeiro de
2025.

eRie cvu-i et c, ;}l) LA-
RICARDSSON SANTANA
Vereador- Partido DC

Câmara Municipal de Aquiraz
Departamento Legislativo

—/
otherio Ribeiro

vi dor

PALÁCIO MUNICIPAL 1' CAPITAL
Av. Santos Dumont, 30 - Centro ~traz - Ceará CNPJ: 00133185/0001-02

CEP: 61.700-0001 Tel. : (85) 3361.2748